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Österreich
Handelsagentur Sigl
Peter Sigl
Mobil: +43 664 5356859
E-Mail:  peter@agentur-sigl.com
Markus Sigl
Mobil: +43 664 2214033
E-Mail: markus@agentur-sigl.com
Roman Sigl
Mobil: +43 664 9202561
E-Mail: roman@agentur-sigl.com

Deutschland
Baden Württemberg
Mathias Melcher
Mobil: +49 163 7156800
E-Mail: mathias.melcher@web.de
permanenter Showroom
(Termin nach Absprache)
Euro Fashion Center, 2.OG Raum 211, 
Mahdentalstr. 100
Bayern
Peter Steiner
Tel: +49 9283 7170
Mobil: +49 171 7844607
E-Mail: mode-steiner@t-online.de
permanenter Showroom 
(Termin nach Absprache)
MTC Haus 3, Erdgeschoß, Raum 013a
Brandenburg, Sachsen Anhalt, Berlin, 
Mecklenburg-Vorpommern
KS Modeagentur
Doreen Keßler-Sautter 
Mobil: +49 172 1555104
Torsten Sautter
Mobil: +49 175 4709406
E-Mail: ks-modeagentur@web.de
Hessen, Nordrhein-Westfalen Süd und West, 
westliches Ruhrgebiet
Siegfried Claassen  
Tel: +49 2234 58885
Mobil: +49 171 4034657
E-Mail: siegfried-claassen@t-online.de
Nordrhein-Westfalen Mitte+ Ost,  nördliches 
Ruhrgebiet, Niedersachsen Süd
Ingo Zeitz
Tel: +49 5741 40742
Mobil: +49 173 2670047
E-Mail: zeitz.ingo@t-online.de
Rheinland-Pfalz, Saarland, Luxemburg
Christoph Riehm
Tel: +49 6821 52545
Mobil: +49 171 6188062
E-Mail: modeagentur-riehm@t-online.de
Sachsen, Thüringen
Torsten Günther
Tel: +49 37209 80831
Mobil: +49 175 4006784
E-Mail: torsten.guenther64@web.de
Schleswig-Holstein, Nord-Niedersachsen, 
Hamburg, Bremen
Hans Jürgen Walte
Tel: +49 5324 780879
Mobil: +49 170 8089534
E-Mail: h.walte@t-online.de

Belgien | Belgum
Vasa International NV
Tel: +32 14 420001 
E-Mail: info@vasainternational.be

Finnland | Finland
Arja Heinonen
Ann-Collection Oy Ltd
Tel.: +358 451363535
E-Mail: info@ann-collection.fi

Luxemburg
Christoph Riehm
Tel: +49 6821 52545
Mobil: +49 171 6188062
E-Mail: modeagentur-riehm@t-online.de

Niederlande | Netherlands
Lutgerink Jan Willem
Tel.: +31 13 5361183 
Mobil: +31 620 404986 
E-Mail: j.w.lutgerink@planet.nl

Slowenien | Slovenia
Darko Pristovnik
Mobil.: +386 41621440 
E-Mail: primada@siol.net

Spanien | Spain
Catalonia, Aragon, Andorra & Baleares Islands
DOSGE Germain
Jaime Germain
Mobil: +34 625 388765
E-Mail: j@dosg.e.telefonica.net
Nacho Germain
Mobil: +34 625 388766
E-Mail: nacho@dosg.e.telefonica.net

Alle anderen Länder 
All other countries
Gerhard Karntner
Mobil:. +43 664 3002730
E-Mail: gerhard@karntner.com
Christoph Kitzinger
Mobil: +43 664 3222503
E-Mail: kitzinger@karntner.com
Johann Obermüller
Tel.: +43 7435 5216914
E-Mail: obermueller@karntner.com
David Karntner
Mobil: +43 664 7664 958
E-mail: david@karntner.com

Schweden | Sweden
Roys Mode
Tel.: +46 8 197670 
Mobil: +46 708750737 
E-Mail: info@roysmode.se

Schweiz | Switzerland
Modeagentur Edi Müller AG
Tel: +41 44 8292133 
E-Mail: info@mode-edi-mueller.ch
permanenter Showroom (Termin nach 
Absprache) Showroom 191 TMC Zürich

Irland | Ireland
Graine O´Rourke Models Ltd., Fashion Hse
Tel.: +353 1 4290900 
Mobil: +353 86 2450960
E-Mail: Marc@FashionHse.com

Dänemark | Denmark
Sejthen Agentur ApS
Tel. +45 212 71718
E-Mail: BS@jsfashion.dk



17.01.-18.01.2021 Seasons First Showroom Double U, 2.Etage, Derendorfer Allee 4a, Düsseldorf

17.01.-18.01.2021 Strick & Fashion Premiere Hannover Brandboxx Hannover, Modezentrum Langenhagen, Haus B, 2.OG, Raum 224

23.01.-24.01.2021 Debüt Berlin Fashion Gallery Berlin

23.01.-26.01.2021 Fashion Start MTC München MTC Haus 3, Erdgeschoß, Raum 013a

24.01.-27.01.2021 Fashion-Tage/Strick-Premiere/Men´s Fashion 
Sindelfingen Euro Fashion Center, 2.OG Raum 211, Mahdentalstr. 100, 71065 Sindelfingen

25.01.-27.01.2021 Fashion & Tracht Order Start (HOT 1) s&f Center 1.OG, HOG 6+7, Salzburg

27.01.-03.02.2021 Düsseldorf Fashion Days „DFD“ Showroom Double U, 2.Etage, Derendorfer Allee 4a, Düsseldorf

01.02.-02.02.2021 EURETCO Buying Days Euretco Fashion, Koniginneweg 1, 3871 JZ, Hoevelaken

02.02.-04.02.2021 Ordertage Wien Austria Center Vienna, Stock/Ebene 2, Raum 2.95

03.02.-05.02.2021 Ciff Copenhagen Bella Center Copenhagen, Showroom B2-201

03.02.-09.02.2021 QUARTERfashion Ordertage MMC Leipzig/Schkeuditz; Haus C, 3.OG, Raum 360

05.02.-06.02.2021 Modetage Ostwestfalen-Lippe Stadthalle Gütersloh, Friedrichstraße 10

06.02.-09.02.2021 Fashion Premiere Salzburg s&f Center 1.OG, HOG 6+7, Salzburg

06.02.-07.02.2021 Textil-Bekleidungsschau Ludwigshafen Julius Hetterich Saal, Grünstadter Str. 2, 67067 Ludwigshafen-Maudach

06.02.-10.02.2021 Modewoche 1 Sindelfingen Euro Fashion Center, 2.OG Raum 211, Mahdentalstr. 100, 71065 Sindelfingen

07.02.-11.02.2021 Hamburger Ordertage "HOP" Modecentrum Hamburg, Haus B, 9. Etage, Loft 942

08.02.-13.02.2021 Stockholm Fashion Week Stockholm Fashion District, Showroom 907

10.02.-14.02.2021 Power Woche s&f Center 1.OG, HOG 6+7, Salzburg

13.02.-16.02.2021 InterCollection Ordertage MTC München + 
Men‘s Fashion MTC Haus 3, Erdgeschoß, Raum 013a

14.02.-18.02.2021 Ordertage I Eschborn SERVICEshop, Frankfurter Str. 63 - 69, 65760 Eschborn 

15.02.-16.02.2021 Fashion Order Days (HOT 2) s&f Center 1.OG, HOG 6+7, Salzburg

20.02.-21.02.2021 55. Rostocker Modetage Ospa Arena, Tschaikowskistr. 45, 18069 Rostock

27.02.-03.03.2021 Modewoche 2 Sindelfingen Euro Fashion Center, 2.OG Raum 211, Mahdentalstr. 100, 71065 Sindelfingen

28.02.-01.03.2021 Follow Up Düsseldorf Showroom Double U, 2.Etage, Derendorfer Allee 4a, Düsseldorf

04.03.-05.03.2021 Ordertage II Eschborn SERVICEshop, Frankfurter Str. 63 - 69, 65760 Eschborn 
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